SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 14/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova escrita do Processo Seletivo para a função de Analista II –

Analista de Compras (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de

Recrutamento e Seleção Nº 14/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova

1. Alberto Carlos Gomes De Araujo Desclassificado (a)

2. Alessandra Sousa Aguiar Dantas 8,5

3. Ana Flávia Eufrasio De Lima Eliminado (a)

4. Ana Paula Pereira Gomes Eliminado (a)

5. Ana Teresa De Sousa Macedo Eliminado (a)

6. Anderson Vasconcelos Da Silva Eliminado (a)

7. Bárbara Loíze De Pontes Rodrigues Mata 9,5

8. Cleisa Kelly De Souza Medeiros Amorim 8,0

9. Daniel De Araújo Oliveira Eliminado (a)

10. Demetrius Raimundo Gonçalves 9,0

11. Diego Eisenhower Amaro Da Costa 8,5

12. Francisca Dilma Ambrosio 8,0

13. Ellen Cravo Moraes 8,0

14. Ewerton França Lourenco 9,0

15. Ewerton Thalles Da Costa 9,0

16. Fernanda Vicente De Oliveira Eliminado (a)

17. Franco Viana Marcelino 7,0

18. Girlene Andrade Da Silva 10,0

19. Hallyson Diego Mendes Braz 9,0

20. Iany Aguiar De Lima 8,0

21 Ingride Priscila Dantas De Araujo Eliminado (a)

22. Jackcilene Marciano Da Silva 8,0

23. Janine Torres 8,5

24. Marcos Alexandre Santos 10,0

25. Marcos Velasco De Magalhães 8,5

26. Nayara Karine Da Silva Mousinho Eliminado (a)

27. Otavio Italo Sancho Dantas Eliminado (a)

28. Raquel Barbosa Da Silva Gomes 8,0

29. Regina Celia De Oliveira Barbosa 9,5

30. Sarah Raquel Rodrigues Rocha  Da Cunha Eliminado (a)

31. Soraya Lopes Cardoso 9,0

32. Talita Nascimento Almeida Eliminado (a)

33. Tamires Feliciano Nepomuceno Desclassificado (a)

34. Thatiana Sistina Ribeiro Brandão 7,5

35. Ticiane Emmilia Do Nascimento Leal Eliminado (a)

Natal, 18 de junho de 2025.